
Σελίδα 1 από 28 

 

 
 

ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΥΣΑ-ΕΚΛΟΓΙΚΗ 
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                      Ερμούπολη   14-5-2024 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ                                              Αριθ.πρωτ.    63074/273 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΚΛΟΓΩΝ  
 
Ταχ. Δ/νση      : Ερμούπολη      
Ταχ.Κώδικας   : 84100       
Τηλέφωνο       : 2281361533      
Telefax             : 2281083542    
E-mail            : ddtp@1730.syzefxis.gov.gr       
       
ΘΕΜΑ : Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τη διενέργεια 
των εκλογών για την ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου της 9ης Ιουνίου 
2024. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
 

Έχοντας υπόψη : 
1.Τις διατάξεις των άρθρων 27, 51-55 του ΠΔ 26/2012 (ΦΕΚ 57/τ.Α) «Κωδικοποίηση σ’ 
ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών». 
2.Το Π.Δ. 18/2024 «Ορισμός ημέρας διεξαγωγής και διάρκειας της ψηφοφορίας για την 
εκλογή των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου» ΦΕΚ 50/τ.Α/6-4-2024. 
3.Την αριθ.39878/8-4-2024 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα «Εκλογικοί 
κατάλογοι, καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τη 
διενέργεια των εκλογών για την ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου της 
9ης Ιουνίου 2024». 
4.Την αριθ. 3ΕΠ/2024 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Σύρου με την οποία 
κυρώθηκαν οι ειδικοί εκλογικοί κατάλογοι στρατιωτικών, υπηρετούντων στα σώματα 
ασφαλείας, ναυτικών κλπ. της περιφέρειας Νομού Κυκλάδων 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
 Καθορίζουμε τα εκλογικά τμήματα του Νομού Κυκλάδων της Περιφέρειας Νοτίου 
Αιγαίου, τα αντίστοιχα καταστήματα ψηφοφορίας και τους εκλογείς που θα ψηφίσουν σε 
καθένα από αυτά, κατά τις εκλογές της 9ης Ιουνίου 2024, ως ακολούθως : 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΙ357ΛΞ-ΕΟΓ



Σελίδα 2 από 28 

 

 
 

Α.Α. 
ΕΚΛ. 
ΤΜ. 

ΔΗΜΟΣ/ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ  
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ  
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ  

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ  

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΝΔΡΟΥ 

1 
Άνδρου /  
Άνδρου 

1 Ε.Δ. ΑΝΔΡΟΥ Από: ΑΓΑΠΑΛΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 Έως: ΔΡΙΤΣΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΧΩΡΑΣ ΑΝΔΡΟΥ 

2 
Άνδρου /  
Άνδρου 

1 Ε.Δ. ΑΝΔΡΟΥ Από: ΕΜΠΕΙΡΙΚΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 
 Έως: ΛΩΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΧΩΡΑΣ ΑΝΔΡΟΥ 

3 
Άνδρου /  
Άνδρου 

1 Ε.Δ. ΑΝΔΡΟΥ Από: ΜΑΓΕΙΡΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
 Έως: ΠΟΥΛΙΚΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΧΩΡΑΣ ΑΝΔΡΟΥ 

4 
Άνδρου /  
Άνδρου 

1 Ε.Δ. ΑΝΔΡΟΥ 

α) Από: ΠΡΟΚΟΠΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 Έως: ΨΩΡΡΑ ΜΑΡΙΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 
 Έως: ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΙΝΕΡΒΑ 
 γ) Κοινοτικοί Από: ARDELEAN 
CORNELIA MARIA 
 Έως: SCUILLER EP. KARAOULANIS 
CAROLINE MARIE CHARLOTTE 
δ) οι γραμμένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους της 
Μονάδας με ΚΑ 8602, του 
Αστυνομικού Τμήματος Άνδρου και  
του Λιμεναρχείου Άνδρου  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΧΩΡΑΣ ΑΝΔΡΟΥ 

5 
Άνδρου /  
Άνδρου 

2 Ε.Δ. ΑΠΟΙΚΙΩΝ Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 
 Έως: ΧΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΑΠΟΙΚΙΩΝ ΑΝΔΡΟΥ 

6 
Άνδρου /  
Άνδρου 

3 Ε.Δ. ΒΟΥΡΚΩΤΗΣ 
Από: ΑΜΜΟΛΟΧΙΤΗΣ 
ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 
 Έως: ΨΥΧΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΒΟΥΡΚΩΤΗΣ ΑΝΔΡΟΥ 

7 
Άνδρου /  
Άνδρου 

4 Ε.Δ. ΛΑΜΥΡΩΝ 

α) Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 Έως: ΨΩΜΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΚΩΣΤΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
 Έως: ΣΓΟΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΛΑΜΥΡΩΝ ΑΝΔΡΟΥ 

8 
Άνδρου /  
Άνδρου 

5 Ε.Δ. ΜΕΣΑΡΙΑΣ Από: ΑΓΑΠΑΛΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
 Έως: ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΜΕΣΑΡΙΑΣ ΑΝΔΡΟΥ 

9 
Άνδρου /  
Άνδρου 

5 Ε.Δ. ΜΕΣΑΡΙΑΣ 

α) Από: ΜΠΑΒΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
 Έως: ΨΥΧΑΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 Έως: ΤΣΕΝΤΙΛΟΓΛΟΥ ΕΛΛΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΜΕΣΑΡΙΑΣ ΑΝΔΡΟΥ 

10 
Άνδρου /  
Άνδρου 

6 Ε.Δ. ΠΙΤΡΟΦΟΥ 

α) Από: ΑΜΟΛΟΧΙΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
 Έως: ΨΥΧΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 β) Κοινοτικοί Από: HEIN SIGRID Έως: 
HEIN SIGRID 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΠΙΤΡΟΦΟΥ ΑΝΔΡΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΙ357ΛΞ-ΕΟΓ



Σελίδα 3 από 28 

 

11 
Άνδρου /  
Άνδρου 

7 Ε.Δ. ΣΤΕΝΙΩΝ 

α) Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 
 Έως: ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΣΤΕΝΙΩΝ 

12 
Άνδρου /  
Κορθίου 

Ε.Δ. ΚΑΠΠΑΡΙΑΣ Από: ΑΔΑΜΑΝΤΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
 Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΚΑΠΠΑΡΙΑΣ 

13 
Άνδρου /  
Κορθίου 

Ε.Δ. ΚΟΡΘΙΟΥ 
Από: ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
 Έως: ΜΑΝΤΖΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΚΕΝΤΡΟ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
“ΜΟΥΣΙΩΝΑΣ ΚΟΡΘΙΟΥ" 

14 
Άνδρου /  
Κορθίου 

Ε.Δ. ΚΟΡΘΙΟΥ 
Από: ΜΑΡΙΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
 Έως: ΨΙΧΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΕΝΤΡΟ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
“ΜΟΥΣΙΩΝΑΣ ΚΟΡΘΙΟΥ" 

15 
Άνδρου /  
Κορθίου 

Ε.Δ. ΚΟΧΥΛΟΥ 

α) Από: ΑΝΤΩΝΕΛΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
 Έως: ΨΥΧΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΖΥΓΟΓΙΑΝΝΗ 
ΙΩΑΝΝΑ 
 Έως: ΖΥΓΟΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 
 γ) Κοινοτικοί Από: HEDGER MOALIC 
JUDITH MARIE 
 Έως: HEDGER MOALIC JUDITH 
MARIE 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΚΟΧΥΛΟΥ 

16 
Άνδρου /  
Κορθίου 

Ε.Δ. ΟΡΜΟΥ  
ΚΟΡΘΙΟΥ 

α) Από: ΑΛΜΠΑΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 
 Έως: ΨΩΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
 Έως: ΚΑΡΑΜΠΙΝΑ ΟΛΓΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΟΡΜΟΥ ΚΟΡΘΙΟΥ 

17 
Άνδρου /  
Κορθίου 

Ε.Δ.  
ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 Έως: ΧΡΥΣΟΣΤΡΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΕΠΙΣΚΟΠΕΙΟΥ 

18 
Άνδρου /  
Κορθίου 

Ε.Δ. ΣΥΝΕΤΙΟΥ Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
 Έως: ΦΩΣΤΙΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
 ΣΥΝΕΤΙΟΥ 

19 
Άνδρου /  
Υδρούσας 

Ε.Δ. ΓΑΥΡΙΟΥ 

α)Από: ΑΔΑΜΗ ΑΥΓΟΥΣΤΑ 
 Έως: ΜΑΥΡΟΓΙΩΡΓΗ ΑΝΝΑ 
β) οι γραμμένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους του 
Αστυνομικού Σταθμού Υδρούσας 
Άνδρου και του Α΄ Λιμενικού 
Τμήματος Γαυρίου 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΓΑΥΡΙΟΥ 

20 
Άνδρου /  
Υδρούσας 

Ε.Δ. ΓΑΥΡΙΟΥ 

α) Από: ΜΕΓΑΡΙΩΤΗ ΑΛΕΞΙΑ 
 Έως: ΨΩΜΑ ΛΟΥΚΙΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 
 Έως: ΧΛΙΑΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΓΑΥΡΙΟΥ 

21 
Άνδρου /  
Υδρούσας 

Ε.Δ. ΑΜΟΛΟΧΟΥ 

α) Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 Έως: ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 
 Έως: ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΑΜΟΛΟΧΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΙ357ΛΞ-ΕΟΓ



Σελίδα 4 από 28 

 

22 
Άνδρου /  
Υδρούσας 

Ε.Δ. ΑΝΩ ΓΑΥΡΙΟΥ Από: ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
 Έως: ΨΑΛΛΙΔΑ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΓΑΥΡΙΟΥ 

23 
Άνδρου /  
Υδρούσας 

Ε.Δ. ΑΠΡΟΒΑΤΟΥ 

α) Από: ΑΓΡΙΤΕΛΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
 Έως: ΨΩΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΚΑΤΣΑΛΑ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 
 Έως: ΚΑΤΣΑΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΠΟΛΥΧΩΡΟΣ ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

24 
Άνδρου /  
Υδρούσας 

Ε.Δ. ΑΡΝΗΣ Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 
 Έως: ΨΩΜΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΝΗΣ 

25 
Άνδρου /  
Υδρούσας 

Ε.Δ. ΒΙΤΑΛΙΟΥ Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΝΑ 
 Έως: ΤΡΙΔΗΜΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΙΤΑΛΙΟΥ 

26 
Άνδρου /  
Υδρούσας 

Ε.Δ. ΚΑΤΑΚΟΙΛΟΥ Από: ΑΚΤΥΠΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
 Έως: ΨΩΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΑΚΟΙΛΟΥ 

27 
Άνδρου /  
Υδρούσας 

Ε.Δ.  
ΜΑΚΡΟΤΑΝΤΑΛΟΥ 

α) Από: ΑΔΑΜΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
 Έως: ΧΕΛΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
 Έως: ΞΥΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΜΑΚΡΟΤΑΝΤΑΛΟΥ 

(ΣΥΔΟΝΤΑ) 

28 
Άνδρου /  
Υδρούσας 

Ε.Δ. ΜΠΑΤΣΙΟΥ Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 
 Έως: ΜΑΛΤΑΜΠΕΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΠΑΤΣΙΟΥ 

29 
Άνδρου /  
Υδρούσας 

Ε.Δ. ΜΠΑΤΣΙΟΥ 

α) Από: ΜΑΝΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ 
 Έως: ΨΩΜΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΓΑΝΩΣΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 Έως: ΚΟΚΛΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΠΑΤΣΙΟΥ 

30 
Άνδρου /  
Υδρούσας 

Ε.Δ. ΠΑΛΑΙΟΠΟΛΗΣ Από: ΑΚΤΥΠΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 
 Έως: ΨΩΜΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 
 ΠΑΛΑΙΟΠΟΛΗΣ 

31 
Άνδρου /  
Υδρούσας 

Ε.Δ. ΦΕΛΛΟΥ Από: ΑΔΑΜΗ ΕΙΡΗΝΗ 
 Έως: ΧΙΟΝΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΕΛΛΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΘΗΡΑΣ 

32 
Ανάφης /  
Ανάφης 

Ε.Δ. ΑΝΑΦΗΣ 

α) Από: ΑΛΑΦΟΥΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
 Έως: ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΑΝΝΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΚΑΚΚΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 
 Έως: ΣΑΡΕΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΑΦΗΣ 

33 
Θήρας / 
 Θήρας 

Ε.Δ. ΘΗΡΑΣ 

α)Από: ΑΒΡΑΜΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
 Έως: ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΝΙΚΟΛΙΝΑ 
β) οι γραμμένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους της 
Υποδ/σης Αστυνομίας Θήρας και της 
Πυροσβεστικής Υπηρεσίας 
Αερολιμένα Σαντορίνης 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΗΡΩΝ 

34 
Θήρας / 
 Θήρας 

Ε.Δ. ΘΗΡΑΣ 

α)Από: ΔΗΜΗΣΙΑΝΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 
 Έως: ΛΕΡΙΝΤΟΝ ΒΑΝΕΣΣΑ 
β) οι γραμμένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους του Ε/Γ  Ο/Γ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΟΛΩΜΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΗΡΩΝ 

ΑΔΑ: ΨΙ357ΛΞ-ΕΟΓ



Σελίδα 5 από 28 

 

35 
Θήρας / 
 Θήρας 

Ε.Δ. ΘΗΡΑΣ 

α)Από: ΛΙΑΠΑΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 
 Έως: ΠΡΩΤΟΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
β) οι γραμμένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους του 
Λιμεναρχείου Θήρας και του 
Πυροσβεστικού Κλιμακίου Θήρας 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΗΡΩΝ 

36 
Θήρας / 
 Θήρας 

Ε.Δ. ΘΗΡΑΣ 

α) Από: ΡΕΚΛΕΙΤΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 
 Έως: ΨΥΧΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 Έως: ΧΟΥΡΛΙΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝ 
 γ) Κοινοτικοί Από: ATANASOVA 
ANGELINA 
 Έως: WIECZOREK-KOZLOWSKA 
AGNIESZKA  EWA 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΗΡΩΝ 

37 
Θήρας / 
 Θήρας 

Ε.Δ. 
 ΗΜΕΡΟΒΙΓΛΙΟΥ 

α) Από: ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΔΟΡΙΣ 
 Έως: ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 
 γ) Κοινοτικοί Από: DRILSKI VESELIN 
 Έως: STAVROU ANDREAS 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  
ΗΜΕΡΟΒΙΓΛΙΟΥ 

38 
Θήρας / 
 Θήρας 

Ε.Δ. ΒΟΥΡΒΟΥΛΟΥ 

α) Από: ΑΒΡΑΔΕ ΙΩΑΝΝΑ 
 Έως: ΩΡΟΛΟΓΑΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΑΓΡΑΦΑ 
ΑΣΠΑΣΙΑ 
 Έως: ΧΑΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
 γ) Κοινοτικοί Από: ODZIMEK 
JAROSLAW 
 Έως: ODZIMEK LUCYNA 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ  

ΒΟΥΡΒΟΥΛΟΥ 

39 
Θήρας / 
 Θήρας 

Ε.Δ. ΚΑΡΤΕΡΑΔΟΥ Από: ΑΓΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
 Έως: ΛΥΚΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΚΑΡΤΕΡΑΔΟΥ 

40 
Θήρας / 
 Θήρας 

Ε.Δ. ΚΑΡΤΕΡΑΔΟΥ 

α) Από: ΜΑΚ ΙΝΝΕΣ ΚΡΙΣΤΙΝ 
 Έως: ΨΕΥΤΟΥΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΑΝΕΣΤΑΚΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 Έως: ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΒΙΟΛΕΤΤΑ 
 γ) Κοινοτικοί Από: KAVALARIS 
GERTRUD 
 Έως: STOILKOVA GERGANA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΚΑΡΤΕΡΑΔΟΥ 

41 
Θήρας / 
 Θήρας 

Ε.Δ. ΜΕΣΑΡΙΑΣ 

α)Από: ΑΒΑΓΚΙΑΝ ΑΣΟΤ 
 Έως: ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
β) οι γραμμένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους της 
Μονάδας με ΚΑ 17430 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΑΡΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΙ357ΛΞ-ΕΟΓ



Σελίδα 6 από 28 

 

42 
Θήρας / 
 Θήρας 

Ε.Δ. ΜΕΣΑΡΙΑΣ 

α) Από: ΝΑΣΟΥΛΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
 Έως: ΨΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
 Έως: ΨΥΧΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ 
 γ) Κοινοτικοί Από: AGACHE 
CONSTANTINA 
 Έως: TSAKNOVA KATYA 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΑΡΙΑΣ 

43 
Θήρας / 
 Θήρας 

Ε.Δ. ΒΟΘΩΝΑ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
 Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΑΒΒΑΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΑΔΑΜΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 
 Έως: ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΘΩΝΑ 

44 
Θήρας / 
 Θήρας 

Ε.Δ.  
ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ ΓΩΝΙΑΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΡΓΥΡΩ 
 Έως: ΚΑΡΑΜΟΛΕΓΚΟΣ 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ ΓΩΝΙΑΣ 

45 
Θήρας / 
 Θήρας 

Ε.Δ.  
ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ ΓΩΝΙΑΣ 

Από: ΚΑΡΑΜΟΛΕΓΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 Έως: ΟΣΜΑΝΙ ΡΟΛΑΝΤ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ ΓΩΝΙΑΣ 

46 
Θήρας / 
 Θήρας 

Ε.Δ.  
ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ ΓΩΝΙΑΣ 

α) Από: ΠΑΓΙΑ ΓΚΕΡΑΡΝΤ 
 Έως: ΨΩΜΑ ΒΕΝΕΤΙΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΑΓΡΙΜΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
 Έως: ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
 γ) Κοινοτικοί Από: BALAN DUMITRU 
 Έως: VOGEL KATHRIN 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ ΓΩΝΙΑΣ 

47 
Θήρας / 
 Θήρας 

Ε.Δ. ΕΞΩ ΓΩΝΙΑΣ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
 Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΖΙΩΓΚΑΣ 
ΑΝΤΑΙΟΣ 
 Έως: ΦΛΟΥΤΣΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 γ) Κοινοτικοί Από: DIMITROV 
YORDAN 
 Έως: WEBER BEATRICE 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΞΩ 
ΓΩΝΙΑΣ 

48 
Θήρας / 
 Θήρας 

Ε.Δ. ΠΥΡΓΟΥ 
ΚΑΛΛΙΣΤΗΣ 

Από: ΑΘΗΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
 Έως: ΜΥΡΤΟ ΕΣΜΕΡΑΛΝΤΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΥΡΓΟΥ 

49 
Θήρας / 
 Θήρας 

Ε.Δ. ΠΥΡΓΟΥ 
ΚΑΛΛΙΣΤΗΣ 

α) Από: ΝΑΚΣΙ ΕΥΑ 
 Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
 Έως: ΨΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
 γ) Κοινοτικοί Από: AKSAMIT HALINA 
 Έως: RYBAK ALYNA EWA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΥΡΓΟΥ 

50 
Θήρας / 
 Θήρας 

Ε.Δ.  
ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

α) Από: ΑΚΥΛΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΑΛΒΑΝΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 Έως: ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
 γ) Κοινοτικοί Από: PIANURA 
FABRIZIO 
 Έως: VASILEV VASIL 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΙ357ΛΞ-ΕΟΓ



Σελίδα 7 από 28 

 

51 
Θήρας / 
 Θήρας 

Ε.Δ. ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 Έως: ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΒΑΡΣΑΜΗ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
 Έως: ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ  
ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ (ΠΛΗΣΙΟΝ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΧΑΡΑΣ  
ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ) 

52 
Θήρας / 
 Θήρας 

Ε.Δ. ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ Από: ΑΓΓΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
 Έως: ΒΑΣΙΛΙ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ 

53 
Θήρας / 
 Θήρας 

Ε.Δ. ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ Από: ΒΑΣΣΑΛΟΣ ΑΒΕΡΚΙΟΣ 
 Έως: ΔΟΣΑΡΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ 

54 
Θήρας / 
 Θήρας 

Ε.Δ. ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ Από: ΔΡΟΣΟΣ ΑΓΓΕΛΕΤΟΣ 
 Έως: ΖΑΜΠΕΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ 

55 
Θήρας / 
 Θήρας 

Ε.Δ. ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ Από: ΖΑΡΑΝΤΩΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
 Έως: ΛΑΤΒΕΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ 

56 
Θήρας / 
 Θήρας 

Ε.Δ. ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ Από: ΛΕΙΒΑΔΑΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
 Έως: ΠΡΕΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ 

57 
Θήρας / 
 Θήρας 

Ε.Δ. ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ 

α) Από: ΡΑΝΤΣΙ ΜΙΚΕΛ 
 Έως: ΩΡΟΛΟΓΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
 Έως: ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
 γ) Κοινοτικοί Από: BUTOIANU 
MIHAI-ALIN 
 Έως: SZMIGIEL MARZENA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ 

58 
Θήρας /  

Οίας 
Ε.Δ. ΟΙΑΣ Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 

 Έως: ΜΑΝΩΛΕΣΣΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΙΑΣ 

59 
Θήρας /  

Οίας 
Ε.Δ. ΟΙΑΣ 

α) Από: ΜΑΡΑ ΣΑΜΠΙΟΛ 
 Έως: ΨΥΧΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΤΕΜΙΟΣ 
 Έως: ΨΥΛΛΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
 γ) Κοινοτικοί Από: ATANASSOVA 
ROSSITZA 
 Έως: WOITHOFER MARIA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΙΑΣ 

60 
Θήρας /  

Οίας 
Ε.Δ. ΘΗΡΑΣΙΑΣ 

α) Από: ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ 
 Έως: ΤΙΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΧΑΛΑΡΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
 Έως: ΧΑΛΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΘΗΡΑΣΙΑΣ 

61 
Ιητών / 
Ιητών 

Ε.Δ. ΙΟΥ 

α)Από: ΑΓΓΑΝΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 
 Έως: ΔΡΑΓΟΥΜΑΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
β) οι γραμμένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους του 
Αστυνομικού Τμήματος Ιητών και 
του Λιμεναρχείου Ίου 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΟΥ 

62 
Ιητών / 
Ιητών 

Ε.Δ. ΙΟΥ Από: ΔΡΑΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
 Έως: ΛΟΥΤΡΑΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΟΥ 

63 
Ιητών / 
Ιητών 

Ε.Δ. ΙΟΥ Από: ΛΥΜΠΕΡΗ ΕΙΡΗΝΗ 
 Έως: ΞΕΝΙΟΥ ΜΑΡΟΥΣΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΙ357ΛΞ-ΕΟΓ



Σελίδα 8 από 28 

 

64 
Ιητών / 
Ιητών 

Ε.Δ. ΙΟΥ 

α) Από: ΟΖΕΡΟΒ ΑΛΕΞΙΟΣ 
 Έως: ΨΥΧΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
 β) Κοινοτικοί Από: AGNOLI 
FANOURIA 
 Έως: VASILEVA EVDOKIYA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΟΥ 

65 
Σικίνου / 
 Σικίνου 

Ε.Δ. ΣΙΚΙΝΟΥ 

α) Από: ΑΔΑΜ ΙΩΑΝΝΗΣ 
 Έως: ΧΑΡΑΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΒΕΝΙΕΡΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 Έως: ΠΑΠΑΔΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 γ) Κοινοτικοί Από: GODARD 
DOMINIQUE 
 Έως: GODARD DOMINIQUE 
δ) οι γραμμένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους του 
Αστυνομικού Σταθμού Σικίνου 

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 
ΣΙΚΙΝΟΥ 

66 
Φολεγάνδρου /  
Φολεγάνδρου 

Ε.Δ.  
ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΥ- 

ΧΩΡΑΣ 

α) Από: ΑΒΤΖΗ ΜΑΡΙΝΑ 
 Έως: ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΖΑΡΑ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
 Έως: ΤΣΟΥΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 γ) Κοινοτικοί Από: JAKUBCZAK 
EDYTA 
 Έως: WORK - PAPADOPOULOS 
ANDREAS THEODORIS 
δ) οι γραμμένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους του 
Αστυνομικού Σταθμού 
Φολεγάνδρου και του Λιμενικού 
Σταθμού Φολεγάνδρου 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΩΡΑΣ  

ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΥ 

67 
Φολεγάνδρου /  
Φολεγάνδρου 

Ε.Δ. ΑΝΩ ΜΕΡΙΑΣ Από: ΑΓΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
 Έως: ΨΑΡΟΜΗΛΙΓΚΟΥ ΜΑΡΟΥΛΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΩ ΜΕΡΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΕΑΣ-ΚΥΘΝΟΥ 

68 
Κέας / 
 Κέας 

Ε.Δ. ΙΟΥΛΙΔΑΣ Από: ΑΒΝΤΙ ΕΜΙΛΑΝΟ 
 Έως: ΚΟΖΑΔΙΝΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 

69 
Κέας / 
 Κέας 

Ε.Δ. ΙΟΥΛΙΔΑΣ Από: ΚΟΛΑ ΓΙΩΡΓΟ Έως: ΠΑΟΥΡΗΣ 
ΣΥΜΕΩΝ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 

70 
Κέας / 
 Κέας 

Ε.Δ. ΙΟΥΛΙΔΑΣ 

α) Από: ΠΑΠΑ ΑΡΤΕΝΙΣ 
 Έως: ΨΥΧΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΓΑΡΟΥΦΑΛΙΑ 
ΖΩΗ 
 Έως: ΧΑΤΖΗΑΓΓΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 γ) Κοινοτικοί Από: RITTER PETRA 
 Έως: RITTER PETRA 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΔΑ: ΨΙ357ΛΞ-ΕΟΓ



Σελίδα 9 από 28 

 

71 
Κέας / 
 Κέας 

Ε.Δ. ΚΟΡΗΣΙΑΣ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
 Έως: ΨΥΛΛΑΣ ΠΙΕΡΡΗΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
 Έως: ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
γ) οι γραμμένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους του 
Αστυνομικού Τμήματος Κέας και του 
Β’ Λιμενικού Τμήματος Κέας 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΡΗΣΙΑΣ 

72 
Κύθνου / 
 Κύθνου 

Ε.Δ. ΚΥΘΝΟΥ Από: ΑΓΙΟΠΕΤΡΙΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 
 Έως: ΚΟΖΑΔΙΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΧΩΡΑΣ ΚΥΘΝΟΥ 

73 
Κύθνου / 
 Κύθνου 

Ε.Δ. ΚΥΘΝΟΥ 

α) Από: ΚΟΚΙΑΣΜΕΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
 Έως: ΨΙΛΟΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΚΙΑΚΟ ΜΑΡΙΑ 
 Έως: ΣΟΡΚΟΣ ΘΩΜΑΣ 
γ) οι γραμμένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους του 
Αστυνομικού Τμήματος Κύθνου και 
του Λιμενικού Σταθμού Κύθνου 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΧΩΡΑΣ ΚΥΘΝΟΥ 

74 
Κύθνου / 
 Κύθνου 

Ε.Δ. ΔΡΥΟΠΙΔΑΣ Από: ΑΓΓΕΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
 Έως: ΛΟΥΛΟΥΔΑΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΔΡΥΟΠΙΔΑΣ ΚΥΘΝΟΥ 

75 
Κύθνου / 
 Κύθνου 

Ε.Δ. ΔΡΥΟΠΙΔΑΣ 

α) Από: ΜΑΜΑΗ ΑΡΓΥΡΩ 
 Έως: ΨΑΡΡΑΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΔΑΦΟΠΟΥΛΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 
 Έως: ΣΟΥΓΛΕΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΔΡΥΟΠΙΔΑΣ ΚΥΘΝΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΜΗΛΟΥ 

76 
Κιμώλου /  
Κιμώλου 

Ε.Δ. ΚΙΜΩΛΟΥ Από: ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
 Έως: ΒΕΡΙΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΙΜΩΛΟΥ 

77 
Κιμώλου /  
Κιμώλου 

Ε.Δ. ΚΙΜΩΛΟΥ Από: ΒΗΧΟΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ 
 Έως: ΜΑΚΡΙΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΙΜΩΛΟΥ 

78 
Κιμώλου /  
Κιμώλου 

Ε.Δ. ΚΙΜΩΛΟΥ Από: ΜΑΛΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 Έως: ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΙΜΩΛΟΥ 

79 
Κιμώλου /  
Κιμώλου 

Ε.Δ. ΚΙΜΩΛΟΥ 

α)Από: ΠΟΛΛΑΛΗ ΕΛΕΝΗ 
 Έως: ΨΑΘΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
β) οι γραμμένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους του 
Αστυνομικού Σταθμού Κιμώλου, του 
Λιμενικού Σταθμού Κιμώλου και του 
Ε/Γ-Ο/Γ  ΟΣΙΑ ΜΕΘΟΔΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΙΜΩΛΟΥ 

80 
Μήλου / 
 Μήλου 

Ε.Δ. ΑΔΑΜΑΝΤΑ Από: ΑΓΚΑΛΙΟΥ ΝΤΕΝΙΣ 
 Έως: ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΔΑΜΑΝΤΑ 

81 
Μήλου / 
 Μήλου 

Ε.Δ. ΑΔΑΜΑΝΤΑ Από: ΚΑΝΑΒΟΣ ΗΛΙΑΣ 
 Έως: ΜΩΡΑΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΔΑΜΑΝΤΑ 

ΑΔΑ: ΨΙ357ΛΞ-ΕΟΓ



Σελίδα 10 από 28 

 

82 
Μήλου / 
 Μήλου 

Ε.Δ. ΑΔΑΜΑΝΤΑ 

α) Από: ΝΙΚΗΦΟΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 Έως: ΨΑΘΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΒΕΛΟΥΔΟΥ 
ΓΑΛΑΤΕΙΑ 
 Έως: ΤΣΕΡΟΒΙΤΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
 γ) Κοινοτικοί Από: BIJAK BOGUMILA 
 Έως: VERRECCHIA PAOLA 
δ) οι γραμμένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους του 
Λιμεναρχείου Μήλου 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΔΑΜΑΝΤΑ 

83 
Μήλου / 
 Μήλου 

Ε.Δ. ΜΗΛΟΥ 

α)Από: ΑΒΡΑΜΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
 Έως: ΛΥΖΑΡΔΟΥ ΜΟΣΧΟΥΛΑ 
β) οι γραμμένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους της μονάδας 
με ΚΑ 8602 και του Αστυνομικού 
Τμήματος Μήλου 

ΚΤΙΡΙΟ ΕΠΑΛ ΜΗΛΟΥ 

84 
Μήλου / 
 Μήλου 

Ε.Δ. ΜΗΛΟΥ 

α) Από: ΜΑΓΟΥΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
 Έως: ΨΑΡΟΜΗΛΙΓΚΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
 Έως: ΤΣΙΩΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
 γ) Κοινοτικοί Από: CIAMPA-
MATHIOYDAKI CHRISTINE 
 Έως: PETROVA PENKA 

ΚΤΙΡΙΟ ΕΠΑΛ ΜΗΛΟΥ 

85 
Μήλου / 
 Μήλου 

Ε.Δ. ΠΕΡΑ  
ΤΡΙΟΒΑΣΑΛΟΥ 

Από: ΑΒΝΤΟΥΛΛΑΡΙ ΑΓΚΡΕΙ 
 Έως: ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΤΡΙΟΒΑΣΑΛΟΥ 

86 
Μήλου / 
 Μήλου 

Ε.Δ. ΠΕΡΑ  
ΤΡΙΟΒΑΣΑΛΟΥ 

α) Από: ΜΕΛΙΤΑ ΑΝΝΑ 
 Έως: ΨΑΘΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΚΥΡΙΤΣΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
 Έως: ΤΣΑΚΩΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 
 γ) Κοινοτικοί Από: DIMTROVA 
DESISLAVA 
 Έως: TONA MARIANA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΤΡΙΟΒΑΣΑΛΟΥ 

87 
Μήλου / 
 Μήλου 

Ε.Δ. ΤΡΙΟΒΑΣΑΛΟΥ Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΝΘΟΥΛΑ 
 Έως: ΛΟΥΛΑΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΤΡΙΟΒΑΣΑΛΟΥ 

88 
Μήλου / 
 Μήλου 

Ε.Δ. ΤΡΙΟΒΑΣΑΛΟΥ 

α) Από: ΜΑΓΑΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 
 Έως: ΨΑΡΟΜΗΛΙΓΚΟΥ ΚΛΕΙΩ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΑΔΑΜΑΝΤΙΑΔΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ 
 Έως: ΛΙΑΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 γ) Κοινοτικοί Από: PETROVA DIANA 
 Έως: VICHOS -JOCKERS CHRISTINE 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΤΡΙΟΒΑΣΑΛΟΥ 

89 
Μήλου / 
 Μήλου 

Ε.Δ. ΤΡΥΠΗΤΗΣ Από: ΑΒΡΑΜΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
 Έως: ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΚΤΙΡΙΟ ΕΠΑΛ ΜΗΛΟΥ 

90 
Μήλου / 
 Μήλου 

Ε.Δ. ΤΡΥΠΗΤΗΣ 

α) Από: ΛΑΜΠΡΙΝΙΔΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
 Έως: ΨΑΘΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΑΛΑΦΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΡΟΣΟΣ 
 Έως: ΠΑΛΑΙΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΚΤΙΡΙΟ ΕΠΑΛ ΜΗΛΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΙ357ΛΞ-ΕΟΓ



Σελίδα 11 από 28 

 

91 
Σερίφου /  
Σερίφου 

Ε.Δ. ΣΕΡΙΦΟΥ Από: ΑΒΑΝΙΔΟΥ ΝΙΚΗ 
 Έως: ΚΟΤΣΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ ΤΑΞΕΙΣ  
ΛΥΚΕΙΟΥ ΣΕΡΙΦΟΥ 

92 
Σερίφου /  
Σερίφου 

Ε.Δ. ΣΕΡΙΦΟΥ Από: ΚΟΥΖΟΥΠΗ ΑΓΑΘΗ 
 Έως: ΝΤΟΓΚΑ ΕΙΡΗΝΗ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ ΤΑΞΕΙΣ  
ΛΥΚΕΙΟΥ ΣΕΡΙΦΟΥ 

93 
Σερίφου /  
Σερίφου 

Ε.Δ. ΣΕΡΙΦΟΥ 

α) Από: ΞΥΠΝΗΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
 Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΑΜΠΝΤΕΛ 
ΑΛΑΑ 
 Έως: ΧΑΤΖΗΑΡΣΕΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 γ) Κοινοτικοί Από: FIDANZA 
VALERIO 
 Έως: TURRINI MASSIMO 
δ) οι γραμμένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους του 
Αστυνομικού Σταθμού Σερίφου και 
του Λιμενικού Σταθμού Σερίφου 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ ΤΑΞΕΙΣ  
ΛΥΚΕΙΟΥ ΣΕΡΙΦΟΥ 

94 
Σίφνου / 
 Σίφνου 

Ε.Δ. ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 
Από: ΑΒΔΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 Έως: ΚΑΡΑΒΟΥ ΧΡΥΣΟΠΗΓΗ 
 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ 
ΛΥΚΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΣΙΦΝΟΥ 
"ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Γ.ΠΡΟΜΠΟΝΑΣ" 

95 
Σίφνου / 
 Σίφνου 

Ε.Δ. ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 
Από: ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΖΗΣΙΜΟΣ 

 Έως: ΝΤΟΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ 
ΛΥΚΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΣΙΦΝΟΥ 
"ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Γ.ΠΡΟΜΠΟΝΑΣ" 

96 
Σίφνου / 
 Σίφνου 

Ε.Δ. ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 

α) Από: ΞΑΝΘΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 Έως: ΨΥΧΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΓΟΥΛΑΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
 Έως: ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
 γ) Κοινοτικοί Από: ALEXE ANGELIC 
 Έως: TUCAN DANIEL 
δ) οι γραμμένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους του 
Αστυνομικού Σταθμού Σίφνου και 
του Λιμενικού Σταθμού Σίφνου 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ 
ΛΥΚΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΣΙΦΝΟΥ 
"ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Γ.ΠΡΟΜΠΟΝΑΣ" 

97 
Σίφνου / 
 Σίφνου 

Ε.Δ. ΑΡΤΕΜΩΝΑ 
Από: ΑΓΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 Έως: ΚΟΦΙΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΩΝΑ ΣΙΦΝΟΥ 
 (ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΕΜΩΝΑ) 

98 
Σίφνου / 
 Σίφνου 

Ε.Δ. ΑΡΤΕΜΩΝΑ 

α) Από: ΚΡΟΥΣΤΗ ΑΝΝΑ 
 Έως: ΨΩΜΑ ΜΑΡΙΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΓΕΩΡΓΑΚΑ 
ΘΩΜΑΗ 
 Έως: ΡΟΥΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 γ) Κοινοτικοί Από: CARBONELLI DI 
LETINO GIULIANA 
 Έως: ZAMBELIS EKATERINI 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΩΝΑ ΣΙΦΝΟΥ 
 (ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΕΜΩΝΑ) 

ΑΔΑ: ΨΙ357ΛΞ-ΕΟΓ



Σελίδα 12 από 28 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΜΥΚΟΝΟΥ 

99 
Μυκόνου /  
Μυκόνου 

Ε.Δ. ΜΥΚΟΝΙΩΝ 

α) Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
 Έως: ΒΑΜΒΛΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
 β) Κοινοτικοί Από: ALEKSANDROV 
IVAN 
 Έως: GALATA NINA-AGNETA 

ΓΕΛ ΜΥΚΟΝΟΥ 

100 
Μυκόνου /  
Μυκόνου 

Ε.Δ. ΜΥΚΟΝΙΩΝ 

α) Από: ΒΑΝ ΚΟΛΕΡ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 
 Έως: ΓΚΟΦΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
 β) Κοινοτικοί Από: GILARDI ELISA 
 Έως: MORSELLI ELENA FLORA 

ΓΕΛ ΜΥΚΟΝΟΥ 

101 
Μυκόνου /  
Μυκόνου 

Ε.Δ. ΜΥΚΟΝΙΩΝ 

α) Από: ΓΚΡΙΖΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 
 Έως: ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
 Έως: ΑΡΩΝΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 
γ) οι γραμμένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους του Ε/Γ-Ο/Γ 
BLUE STAR PAROS 

ΓΕΛ ΜΥΚΟΝΟΥ 

102 
Μυκόνου /  
Μυκόνου 

Ε.Δ. ΜΥΚΟΝΙΩΝ 

α) Από: ΖΑΚΑ ΕΛΤΟΝ 
 Έως: ΚΑΠΟΥΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΒΑΓΓΕΛΗ 
ΑΘΗΝΑ 
 Έως: ΓΚΙΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΓΕΛ ΜΥΚΟΝΟΥ 

103 
Μυκόνου /  
Μυκόνου 

Ε.Δ. ΜΥΚΟΝΙΩΝ 

α) Από: ΚΑΡΑΒΑΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 Έως: ΚΟΤΤΑΣ ΝΙΚΟΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΓΚΟΛΟΒΑΓΚΑ 
ΖΩΗ 
 Έως: ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 
γ) οι γραμμένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους του Ε/Γ-Ο/Γ 
ΘΕΟΛΟΓΟΣ Π. 

ΓΕΛ ΜΥΚΟΝΟΥ 

104 
Μυκόνου /  
Μυκόνου 

Ε.Δ. ΜΥΚΟΝΙΩΝ 

α) Από: ΚΟΥΒΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
 Έως: ΚΟΥΣΑΘΑΝΑΣ ΧΡΙΣΤΟΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΙΝΤΡΟΛΛΑΡΙ 
ΔΩΡΟΘΕΑ 
 Έως: ΚΑΡΑΜΠΑΚΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΓΕΛ ΜΥΚΟΝΟΥ 

105 
Μυκόνου /  
Μυκόνου 

Ε.Δ. ΜΥΚΟΝΙΩΝ 

α) Από: ΚΟΥΣΚΟΥΝΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
 Έως: ΜΑΧΑΙΡΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΚΑΡΑΜΠΕΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
 Έως: ΚΟΥΚΑΣ ΜΑΡΚΟΣ 
γ) οι γραμμένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους της 
Υποδ/νσης Αστυνομίας Μυκόνου 

ΓΕΛ ΜΥΚΟΝΟΥ 

106 
Μυκόνου /  
Μυκόνου 

Ε.Δ. ΜΥΚΟΝΙΩΝ 

α) Από: ΜΕΓΑΚΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
 Έως: ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΥΠΑΤΙΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΚΟΥΚΟΥΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
 Έως: ΜΑΤΣΑΙΔΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΓΕΛ ΜΥΚΟΝΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΙ357ΛΞ-ΕΟΓ



Σελίδα 13 από 28 

 

107 
Μυκόνου /  
Μυκόνου 

Ε.Δ. ΜΥΚΟΝΙΩΝ 

α) Από: ΝΑΖΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
 Έως: ΠΑΛΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΜΑΤΣΑΡΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 
 Έως: ΝΕΖΕΡΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΓΕΛ ΜΥΚΟΝΟΥ 

108 
Μυκόνου /  
Μυκόνου 

Ε.Δ. ΜΥΚΟΝΙΩΝ 

α) Από: ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 Έως: ΠΥΡΓΙΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΝΕΣΤΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 Έως: ΠΑΠΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΓΕΛ ΜΥΚΟΝΟΥ 

109 
Μυκόνου /  
Μυκόνου 

Ε.Δ. ΜΥΚΟΝΙΩΝ 

α) Από: ΡΑΓΙΑ ΚΡΙΣΤΙΑΝ 
 Έως: ΣΟΦΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΠΑΠΠΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 Έως: ΣΑΠΡΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΓΕΛ ΜΥΚΟΝΟΥ 

110 
Μυκόνου /  
Μυκόνου 

Ε.Δ. ΜΥΚΟΝΙΩΝ 

α) Από: ΣΠΑΘΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΑ 
 Έως: ΤΣΕΡΤΣ ΤΖΕΝΝΙΦΕΡ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΣΑΠΡΙΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 Έως: ΤΖΟΥΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
γ) οι γραμμένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους του 
Λιμεναρχείου Μυκόνου, του Ρ/Κ 
ΧΡΗΣΤΟΣ XLIII και του Ε/Γ-Δ/Ρ 
ΜΥΚΟΝΟΣ ΕΞΠΛΟΡΕΡ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΚΟΝΟΥ 

111 
Μυκόνου /  
Μυκόνου 

Ε.Δ. ΜΥΚΟΝΙΩΝ 

α) Από: ΤΣΙΑΚΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
 Έως: ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΤΟΠΑΛΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
 Έως: ΧΥΤΗΡΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 
 γ) Κοινοτικοί Από: NEDELCHEVA 
ROSITSA 
 Έως: YIANNOPOULOU ANNA 
δ) οι γραμμένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους της 
Πυροσβεστικής Υπηρεσίας 
Αερολιμένα Μυκόνου και του Ε/Γ-
Ο/Γ ΦΑΣΤ ΦΕΡΡΙΣ ΑΝΔΡΟΣ  

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΚΟΝΟΥ 

112 
Μυκόνου /  
Μυκόνου 

Ε.Δ. ΑΝΩ ΜΕΡΑΣ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΣ 
 Έως: ΚΟΤΣΟΒΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΑΔΑΜΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
 Έως: ΚΟΥΜΟΥΤΣΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 γ) Κοινοτικοί Από: ANASTASSIADES 
ANDREAS 
 Έως: TOPOIANI SOUZANA 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩ ΜΕΡΑΣ 

113 
Μυκόνου /  
Μυκόνου 

Ε.Δ. ΑΝΩ ΜΕΡΑΣ 

α) Από: ΚΟΥΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
 Έως: ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΚΟΥΝΤΕΡ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 
 Έως: ΠΑΣΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩ ΜΕΡΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΙ357ΛΞ-ΕΟΓ



Σελίδα 14 από 28 

 

114 
Μυκόνου /  
Μυκόνου 

Ε.Δ. ΑΝΩ ΜΕΡΑΣ 

α) Από: ΠΕΚΛΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
 Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΠΑΣΣΑ ΕΛΕΝΑ 
 Έως: ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
γ) οι γραμμένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους της 
Μονάδας με ΚΑ 9143 και της 
Μονάδας με ΚΑ 17560 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩ ΜΕΡΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΝΑΞΟΥ 

115 
Αμοργού /  
Αμοργού 

Ε.Δ. ΧΩΡΑ 
ΑΜΟΡΓΟΥ 

α) Από: ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ 
 Έως: ΧΡΗΣΤΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΒΑΛΣΑΜΙΔΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
 Έως: ΦΑΡΑΣΗ ΣΟΦΙΑ 
 γ) Κοινοτικοί Από: DI VIETRI 
DONATINA 
 Έως: RINDLER-KOSTELIS SABINE 
δ) οι γραμμένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους του 
Αστυνομικού Σταθμού Αμοργού 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ  

ΑΜΟΡΓΟΥ 

116 
Αμοργού /  
Αμοργού 

Ε.Δ. ΑΙΓΙΑΛΗΣ 

α) Από: ΑΛ ΣΑΡΑΙΝΤΙ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 Έως: ΨΑΘΑΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΓΙΑΝΝΑΚΗ 
ΦΛΩΡΑ 
 Έως: ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
 γ) Κοινοτικοί Από: ALLEN 
LAURENCE-MICHAEL 
 Έως: TODOROVA STEFKA 

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 
ΑΙΓΙΑΛΗΣ  

ΑΜΟΡΓΟΥ 

117 
Αμοργού /  
Αμοργού 

Ε.Δ. ΑΡΚΕΣΙΝΗΣ 

α) Από: ΑΓΟΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 Έως: ΦΩΣΚΟΛΟΥ ΡΟΖΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΚΩΝΣΤΑ 
ΠΑΡΕΣΑ 
 Έως: ΚΩΝΣΤΑ ΠΑΡΕΣΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΚΕΣΙΝΗΣ  
ΑΜΟΡΓΟΥ 

118 
Αμοργού /  
Αμοργού 

Ε.Δ. ΒΡΟΥΤΣΗ 

α) Από: ΑΡΤΕΜΗ ΕΥΔΟΚΙΑ 
 Έως: ΦΩΣΤΙΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 β) Κοινοτικοί Από: MEYNADIER 
MARIE HELENE 
 Έως: MEYNADIER MARIE HELENE 

ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΙΚΗ 
ΛΕΣΧΗ ΒΡΟΥΤΣΗ  

ΑΜΟΡΓΟΥ 

119 
Αμοργού /  
Αμοργού 

Ε.Δ. ΘΟΛΑΡΙΩΝ Από: ΑΓΑΛΟΥ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 
 Έως: ΦΡΑΓΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΟΛΑΡΙΩΝ  

ΑΜΟΡΓΟΥ 

120 
Αμοργού /  
Αμοργού 

Ε.Δ. ΚΑΤΑΠΟΛΩΝ 

α) Από: ΑΙΧΑΚΕΡ ΤΖΑΜΙΛΑ 
 Έως: ΨΩΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΖΩΤΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
 Έως: ΧΑΡΧΑΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 γ) Κοινοτικοί Από: CROSSMANN 
MICHAEL 
 Έως: VAN MEERWIJK ANNA MARIA 
δ) οι γραμμένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους του 
Λιμενικού Σταθμού Καταπόλων 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΑΠΟΛΩΝ  

ΑΜΟΡΓΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΙ357ΛΞ-ΕΟΓ



Σελίδα 15 από 28 

 

Αμοργού  

121 
Νάξου & Μικρών 

 Κυκλάδων / 
Δονούσης 

Ε.Δ. ΔΟΝΟΥΣΑΣ 

α) Από: ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
 Έως: ΧΟΝΔΡΟΔΗΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΒΟΥΖΑΣ 
ΛΟΥΚΑΣ 
 Έως: ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
 γ) Κοινοτικοί Από: EBELING HELGA 
BEATE 
 Έως: LETTMAYR CHRISTIAN 
FRIDRICH 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΟΝΟΥΣΑΣ 

122 
Νάξου & Μικρών  

Κυκλάδων / 
Δρυμαλίας 

Ε.Δ. ΧΑΛΚΕΙΟΥ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 
 Έως: ΨΩΜΑΔΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΑΓΚΟΡΤΣΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 Έως: ΜΙΛΗΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 γ) Κοινοτικοί Από: BALKAN VIORICA 
 Έως: KJLEANTHUS CHRISTOS 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΚΕΙΟΥ 

123 
Νάξου & Μικρών  

Κυκλάδων / 
Δρυμαλίας 

Ε.Δ. ΑΠΕΡΑΘΟΥ Από: ΑΑΡΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 Έως: ΖΗΚΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΠΕΡΑΘΟΥ 

124 
Νάξου & Μικρών  

Κυκλάδων / 
Δρυμαλίας 

Ε.Δ. ΑΠΕΡΑΘΟΥ Από: ΘΑΝΟΥ ΕΛΕΑΝΑ 
 Έως: ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΑΣ ΦΛΩΡΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΠΕΡΑΘΟΥ 

125 
Νάξου & Μικρών  

Κυκλάδων / 
Δρυμαλίας 

Ε.Δ. ΑΠΕΡΑΘΟΥ 

α) Από: ΜΥΛΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
 Έως: ΨΩΦΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΠΡΩΤΟΠΑΠΑ 
ΜΑΡΙΑ 
 Έως: ΤΣΑΜΠΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
γ) οι γραμμένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους της 
Μονάδας με ΚΑ 8605 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΠΕΡΑΘΟΥ 

126 
Νάξου & Μικρών  

Κυκλάδων / 
Δρυμαλίας 

Ε.Δ. ΔΑΜΑΡΙΩΝΑ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
 Έως: ΨΑΡΡΑΣ ΗΛΙΑΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΚΑΚΑΡΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
 Έως: ΠΕΤΡΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΑΜΑΡΙΩΝΑ 

127 
Νάξου & Μικρών  

Κυκλάδων / 
Δρυμαλίας 

Ε.Δ. ΔΑΝΑΚΟΥ Από: ΑΜΟΡΓΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 Έως: ΨΑΡΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΑΝΑΚΟΥ 

128 
Νάξου & Μικρών  

Κυκλάδων / 
Δρυμαλίας 

Ε.Δ. ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ Από: ΑΓΓΕΛΗ ΚΟΝΔΥΛΙΑ 
 Έως: ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ 

129 
Νάξου & Μικρών  

Κυκλάδων / 
Δρυμαλίας 

Ε.Δ. ΚΟΡΩΝΙΔΑΣ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 Έως: ΨΑΡΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΒΙΝΤΖΗΛΑΙΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΡΩΝΙΔΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΙ357ΛΞ-ΕΟΓ



Σελίδα 16 από 28 

 

 Έως: ΣΟΥΣΟΥΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 

130 
Νάξου & Μικρών  

Κυκλάδων / 
Δρυμαλίας 

Ε.Δ. ΚΟΡΩΝΟΥ Από: ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
 Έως: ΜΑΝΔΗΛΑΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΡΩΝΟΥ 

131 
Νάξου & Μικρών  

Κυκλάδων / 
Δρυμαλίας 

Ε.Δ. ΚΟΡΩΝΟΥ 

α) Από: ΜΑΝΩΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 Έως: ΤΣΟΥΓΚΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
 γ) Κοινοτικοί Από: LESAGE-
VALEMBOIS MURIEL HELENE RENEE 
 Έως: VALEMBOIS FRANCOIS, 
CHARLES 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΡΩΝΟΥ 

132 
Νάξου & Μικρών  

Κυκλάδων / 
Δρυμαλίας 

Ε.Δ. ΜΕΣΗΣ Από: ΑΝΔΡΗ ΔΙΑΜΑΝΤΩ 
 Έως: ΨΩΜΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΣΗΣ 

133 
Νάξου & Μικρών  

Κυκλάδων / 
Δρυμαλίας 

Ε.Δ. ΜΟΝΗΣ 

α) Από: ΑΣΛΑΝΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 
 Έως: ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΙΩΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΧΑΜΗΛΟΘΩΡΗ ΕΜΜΑΝΟΛΙΑ 
 Έως: ΧΑΜΗΛΟΘΩΡΗ ΕΜΜΑΝΟΛΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΟΝΗΣ 

134 
Νάξου & Μικρών  

Κυκλάδων / 
Δρυμαλίας 

Ε.Δ. ΣΚΑΔΟΥ Από: ΑΜΠΡΕΟΥ ΣΟΝΙΑ 
 Έως: ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΚΑΔΟΥ 

135 
Νάξου & Μικρών  

Κυκλάδων / 
Δρυμαλίας 

Ε.Δ. ΦΙΛΟΤΙΟΥ Από: ΑΑΡΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
 Έως: ΒΛΑΣΕΡΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΙΛΟΤΙΟΥ 

136 
Νάξου & Μικρών  

Κυκλάδων / 
Δρυμαλίας 

Ε.Δ. ΦΙΛΟΤΙΟΥ Από: ΒΟΥΔΟΓΙΩΡΓΗ ΙΟΥΛΙΑΝΗ 
 Έως: ΚΑΛΚΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΙΛΟΤΙΟΥ 

137 
Νάξου & Μικρών  

Κυκλάδων / 
Δρυμαλίας 

Ε.Δ. ΦΙΛΟΤΙΟΥ Από: ΚΑΝΤΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 
 Έως: ΜΑΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΙΛΟΤΙΟΥ 

138 
Νάξου & Μικρών  

Κυκλάδων / 
Δρυμαλίας 

Ε.Δ. ΦΙΛΟΤΙΟΥ Από: ΜΑΝΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
 Έως: ΜΟΥΣΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΙΛΟΤΙΟΥ 

139 
Νάξου & Μικρών  

Κυκλάδων / 
Δρυμαλίας 

Ε.Δ. ΦΙΛΟΤΙΟΥ 
Από: ΜΟΥΣΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
 Έως: ΠΡΟΜΠΟΝΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΙΛΟΤΙΟΥ 

140 
Νάξου & Μικρών  

Κυκλάδων / 
Δρυμαλίας 

Ε.Δ. ΦΙΛΟΤΙΟΥ 

α) Από: ΡΑΦΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
 Έως: ΨΑΡΡΑΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΓΚΙΑΟΥΡΑΚΗ 
ΕΥΓΕΝΙΑ 
 Έως: ΚΡΑΣΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
γ) οι γραμμένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους του 
Αστυνομικού Σταθμού Δρυμαλίας 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΙΛΟΤΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΙ357ΛΞ-ΕΟΓ



Σελίδα 17 από 28 

 

Νάξου 

141 
Νάξου & Μικρών 

 Κυκλάδων / 
Ηράκλειας 

Ε.Δ. ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 

α) Από: ΒΑΛΣΑΜΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 
 Έως: ΧΑΤΖΟΥΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
 Έως: ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ  

142 
Νάξου & Μικρών 

 Κυκλάδων / 
Κουφονησίων 

Ε.Δ.  
ΚΟΥΦΟΝΗΣΙΩΝ 

α) Από: ΑΚΡΙΒΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
 Έως: ΨΥΧΑ ΑΡΓΥΡΩ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
 Έως: ΤΡΙΓΚΑ ΕΛΕΝΗ 
 γ) Κοινοτικοί Από: HITZLER KLAUS 
ALFRED 
 Έως: HITZLER KLAUS ALFRED 
δ) οι γραμμένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους του 
Αστυνομικού Σταθμού Κουφονησίων  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΥΦΟΝΗΣΙΩΝ 

 ΙΣΟΓΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ 

143 
Νάξου & Μικρών  

Κυκλάδων / Νάξου 
Ε.Δ. ΝΑΞΟΥ Από: ΑΒΟΥΛΙΓΙΑ ΣΙΛΒΑ 

 Έως: ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΞΟΥ 

144 
Νάξου & Μικρών  

Κυκλάδων / Νάξου 
Ε.Δ. ΝΑΞΟΥ 

α)Από: ΒΑΣΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 Έως: ΔΕΩΝΑΣ ΙΟΥΛΙΑΝΟΣ 
β) οι γραμμένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους του Ε/Γ-Ο/Γ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Π. 

ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΞΟΥ 

145 
Νάξου & Μικρών  

Κυκλάδων / Νάξου 
Ε.Δ. ΝΑΞΟΥ Από: ΔΗΜΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

 Έως: ΚΑΡΑΜΠΙΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 
ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΞΟΥ 

146 
Νάξου & Μικρών  

Κυκλάδων / Νάξου 
Ε.Δ. ΝΑΞΟΥ Από: ΚΑΡΑΝΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 Έως: ΚΟΡΥΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΞΟΥ 

147 
Νάξου & Μικρών  

Κυκλάδων / Νάξου 
Ε.Δ. ΝΑΞΟΥ 

α)Από: ΚΟΣΕΝΑ ΟΡΕΣΤΗΣ 
 Έως: ΛΟΥΤΑ ΛΥΓΕΡΗ 
β) οι γραμμένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους  της 
Μονάδας με ΚΑ 8602, του 
Αστυνομικού Τμήματος Νάξου & 
Μικρών Κυκλάδων, του 
Λιμεναρχείου Νάξου – Ναυτικού 
Παρατηρητηρίου Νάξου (ΝΠ/Ρ 
ΝΞ50Α), του Πυροσβεστικού 
Κλιμακίου Νάξου, του Ε/Γ-Τ/Ρ 
ΑΛΕΞΑΝΤΕΡ και του Ε/Γ-ΚΑΤ/ΡΑΝ 
SUPER JET 

ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΞΟΥ 

148 
Νάξου & Μικρών  

Κυκλάδων / Νάξου 
Ε.Δ. ΝΑΞΟΥ 

α)Από: ΛΥΓΕΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 Έως: ΜΕΛΙΣΣΟΥΡΓΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
β) οι γραμμένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους του Ε/Γ-Ο/Γ 
BLUE STAR NAXOS 

ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΞΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΙ357ΛΞ-ΕΟΓ



Σελίδα 18 από 28 

 

149 
Νάξου & Μικρών  

Κυκλάδων / Νάξου 
Ε.Δ. ΝΑΞΟΥ 

Από: ΜΕΜΑ ΑΡΜΑΝΤΟ 
 Έως: ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΞΟΥ 

150 
Νάξου & Μικρών  

Κυκλάδων / Νάξου 
Ε.Δ. ΝΑΞΟΥ 

α)Από: ΠΕΓΚΟΣ ΕΛΠΙΔΙΟΣ 
 Έως: ΣΓΟΥΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
β) οι γραμμένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους του Ε/Γ-Ο/Γ 
BLUE STAR 1 

ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΞΟΥ 

151 
Νάξου & Μικρών  

Κυκλάδων / Νάξου 
Ε.Δ. ΝΑΞΟΥ 

α) Από: ΣΕΙΝΤΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
 Έως: ΤΟΥΤΟΥΝΤΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
 Έως: ΜΠΙΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΞΟΥ 

152 
Νάξου & Μικρών  

Κυκλάδων / Νάξου 
Ε.Δ. ΝΑΞΟΥ 

α) Από: ΤΡΑΚΕΣ ΜΑΡΙΑ 
 Έως: ΨΩΜΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΜΠΙΣΜΠΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΥ ΚΟΡΝΗΛΙΑ 
 γ) Κοινοτικοί Από: ALFIERI 
MARIACIONSIGLIA 
 Έως: VASILEVA RENET 

1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΞΟΥ 

153 
Νάξου & Μικρών  

Κυκλάδων / Νάξου 
Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΑΡΣΕΝΙΟΥ Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΑΤΙΝΑ 

 Έως: ΚΑΡΕΛΕΜΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΑΓΙΟΥ ΑΡΣΕΝΙΟΥ 

154 
Νάξου & Μικρών  

Κυκλάδων / Νάξου 
Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΑΡΣΕΝΙΟΥ 

α) Από: ΚΑΤΑΓΗ ΕΛΠΙΔΑ 
 Έως: ΨΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΒΕΛΩΝΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 Έως: ΡΑΛΛΗ ΕΛΕΝΗ 
 γ) Κοινοτικοί Από: HAAR REGINA 
 Έως: VAN VEEN JOHANNA 
CORNELIA HUBERTA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΑΓΙΟΥ ΑΡΣΕΝΙΟΥ 

155 
Νάξου & Μικρών  

Κυκλάδων / Νάξου 
Ε.Δ. ΒΙΒΛΟΥ 

α) Από: ΑΛΩΝΙΑΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
 Έως: ΨΑΡΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
 Έως: ΤΣΙΦΤΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΙΒΛΟΥ 

156 
Νάξου & Μικρών  

Κυκλάδων / Νάξου 
Ε.Δ. ΓΑΛΑΝΑΔΟΥ 

α) Από: ΑΝΤΩΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
 Έως: ΧΕΡΟΥΒΕΙΜ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
 Έως: ΛΕΩΝΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΛΑΝΑΔΟΥ 

157 
Νάξου & Μικρών  

Κυκλάδων / Νάξου 
Ε.Δ. ΓΑΛΗΝΗΣ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΝΝΑ 
 Έως: ΧΑΜΠΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 
 β) Κοινοτικοί Από: MADZHAROVA 
STOYKA 
 Έως: MADZHAROVA STOYKA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΛΗΝΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΙ357ΛΞ-ΕΟΓ



Σελίδα 19 από 28 

 

158 
Νάξου & Μικρών  

Κυκλάδων / Νάξου 
Ε.Δ. ΓΛΙΝΑΔΟΥ 

α) Από: ΑΙΒΑΛΙΩΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
 Έως: ΨΑΡΟΜΠΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΓΙΑΝΝΙΚΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 
 Έως: ΜΑΥΡΑΝΤΩΝΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΛΙΝΑΔΟΥ 

159 
Νάξου & Μικρών  

Κυκλάδων / Νάξου 
Ε.Δ. ΕΓΓΑΡΩΝ 

α) Από: ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
 Έως: ΧΥΚΑ ΑΝΤΖΕΛΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΚΟΥΜΕΡΤΑΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
 Έως: ΚΟΥΜΕΡΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
 γ) Κοινοτικοί Από: VAN AAKEN 
LUKAS 
 Έως: VAN AAKEN THOMAS 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΓΓΑΡΩΝ 

160 
Νάξου & Μικρών  

Κυκλάδων / Νάξου 
Ε.Δ. ΚΥΝΙΔΑΡΟΥ Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

 Έως: ΧΑΝΙΩΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΙΝΙΔΑΡΟΥ 

161 
Νάξου & Μικρών  

Κυκλάδων / Νάξου 
Ε.Δ. ΜΕΛΑΝΩΝ 

α) Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 
 Έως: ΨΑΡΡΑ ΜΑΡΙΑ 
 β) Κοινοτικοί Από: LAMARTINA 
ALFONSO 
 Έως: VANNUCCINI MARIA DOLORES 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΛΑΝΩΝ 

162 
Νάξου & Μικρών  

Κυκλάδων / Νάξου 
Ε.Δ. ΠΟΤΑΜΙΑΣ 

α) Από: ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
 Έως: ΧΑΣΟΜΕΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΚΑΡΙΩΤΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
 Έως: ΚΑΡΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΤΑΜΙΑΣ 

163 
Νάξου & Μικρών  

Κυκλάδων / Νάξου 
Ε.Δ. ΣΑΓΚΡΙΟΥ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
 Έως: ΨΑΡΡΑΣ ΗΛΙΑΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΑΒΡΑΜΗ 
ΕΥΓΕΝΙΑ 
 Έως: ΤΣΑΤΣΑΡΟΥΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
γ) οι γραμμένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους της 
Μονάδας με ΚΑ 9144 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΑΓΚΡΙΟΥ 

164 
Νάξου & Μικρών 

 Κυκλάδων / 
Σχοινούσσης 

Ε.Δ. ΣΧΟΙΝΟΥΣΑΣ Από: ΒΓΟΝΤΖΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
 Έως: ΧΡΥΣΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΧΟΙΝΟΥΣΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΑΡΟΥ 

165 
Αντιπάρου / 
 Αντιπάρου 

Ε.Δ. ΑΝΤΙΠΑΡΟΥ 

α) Από: ΑΒΡΑΜ ΜΟΝΙΚΑ 
 Έως: ΜΑΡΙΑΝΟΥ ΧΡΥΣΗ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΑΣΙΚΟΥ 
ΜΙΜΟΖΑ 
 Έως: ΦΙΛΙΠΠΙΔΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΤΙΠΑΡΟΥ 

166 
Αντιπάρου / 
 Αντιπάρου 

Ε.Δ. ΑΝΤΙΠΑΡΟΥ 

α) Από: ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 
 Έως: ΧΥΣΕΝΛΛΑΡΙ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 
 β) Κοινοτικοί Από: AN SPRONSEN 
ABRAHAM JACOB 
 Έως: VASILE ION 
γ) οι γραμμένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους του 
Αστυνομικού Σταθμού Αντιπάρου 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΤΙΠΑΡΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΙ357ΛΞ-ΕΟΓ



Σελίδα 20 από 28 

 

167 Πάρου / Πάρου Ε.Δ. ΑΓΚΑΙΡΙΑΣ Από: ΑΒΝΤΙΑ ΑΡΙΑΝ 
 Έως: ΠΡΙΜΗΚΥΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΚΑΙΡΙΑΣ 

168 Πάρου / Πάρου Ε.Δ. ΑΓΚΑΙΡΙΑΣ 

α) Από: ΡΑΓΚΟΥΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
 Έως: ΧΡΗΣΤΟΒΑΣΙΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
 Έως: ΧΑΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
 γ) Κοινοτικοί Από: BERTOIS 
PATRICIA 
 Έως: LABITZ SILVIA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΚΑΙΡΙΑΣ 

169 Πάρου / Πάρου Ε.Δ. ΑΡΧΙΛΟΧΟΥ Από: ΑΓΟΥΡΟΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΣ 
 Έως: ΠΕΤΙ ΣΟΥΖΑΝΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΧΙΛΟΧΟΥ 

170 Πάρου / Πάρου Ε.Δ. ΑΡΧΙΛΟΧΟΥ 

α) Από: ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
 Έως: ΨΑΡΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΜΑΡΑΓΚΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
 Έως: ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
 γ) Κοινοτικοί Από: WOLF 
ALIPRANTIS ARIAN 
 Έως: WOLF ALIPRANTIS ARIAN 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΧΙΛΟΧΟΥ 

171 Πάρου / Πάρου Ε.Δ. ΚΩΣΤΟΥ 

α) Από: ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
 Έως: ΧΡΥΣΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ 
 Έως: ΧΟΥΙΑΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 
 γ) Κοινοτικοί Από: BRENNAN 
FIONNUALA 
 Έως: VAN VLIET DASKALOPOYLOY 
ELENI 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΩΣΤΟΥ 

172 Πάρου / Πάρου Ε.Δ. ΛΕΥΚΩΝ Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
 Έως: ΛΟΥΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΥΚΩΝ 

173 Πάρου / Πάρου Ε.Δ. ΛΕΥΚΩΝ 

α) Από: ΜΑΚΑΡΟΝΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 
 Έως: ΧΡΥΣΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΗΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΑΡΓΥΡΙΑΔΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
 Έως: ΧΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΥΚΩΝ 

174 Πάρου / Πάρου Ε.Δ. ΜΑΡΠΗΣΣΑΣ 
Από: ΑΓΟΥΡΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
 Έως: ΠΑΝΤΕΛΑΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΧΙΛΟΧΟΥ- 

ΜΑΡΠΗΣΣΑΣ ΣΤΗ 
ΜΑΡΠΗΣΣΑ 

175 Πάρου / Πάρου Ε.Δ. ΜΑΡΠΗΣΣΑΣ 

α) Από: ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΦΩΤΙΟΣ 
 Έως: ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ 
ΜΑΡΟΥΣΩ 
 Έως: ΧΑΣΑΚΗ ΗΛΕΚΤΡΑ 
 γ) Κοινοτικοί Από: BUCH STEPHANIE 
 Έως: WILL-STERR BETTINA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΧΙΛΟΧΟΥ- 

ΜΑΡΠΗΣΣΑΣ ΣΤΗ 
ΜΑΡΠΗΣΣΑ 

ΑΔΑ: ΨΙ357ΛΞ-ΕΟΓ



Σελίδα 21 από 28 

 

176 Πάρου / Πάρου Ε.Δ. ΝΑΟΥΣΑΣ Από: ΑΒΡΑΑΜ ΚΛΕΑΝΘΙΑ 
 Έως: ΓΥΦΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΟΥΣΑΣ 

177 Πάρου / Πάρου Ε.Δ. ΝΑΟΥΣΑΣ 

α) Από: ΔΑΒΕΡΩΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 Έως: ΚΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΑΓΓΕΛΗ 
ΜΑΡΙΑ 
 Έως: ΖΙΑΚΑ ΕΛΕΝΗ 
 γ) Κοινοτικοί Από: CERVELLO STELA 
 Έως: VAN RENGEN DIEDERIK ALBERT 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΟΥΣΑΣ 

178 Πάρου / Πάρου Ε.Δ. ΝΑΟΥΣΑΣ Από: ΚΡΑΛΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
 Έως: ΜΠΟΦΙΛΙΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΟΥΣΑΣ 

179 Πάρου / Πάρου Ε.Δ. ΝΑΟΥΣΑΣ Από: ΜΠΡΕΓΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
 Έως: ΣΚΙΑΔΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΟΥΣΑΣ 

180 Πάρου / Πάρου Ε.Δ. ΝΑΟΥΣΑΣ 

α) Από: ΣΚΟΡΔΑΛΕΛΛΗ ΕΛΕΝΗ 
 Έως: ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΗΛΙΑ 
ΒΑΡΒΑΡΑ 
 Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΟΥΣΑΣ 

181 Πάρου / Πάρου Ε.Δ. ΠΑΡΟΥ Από: ΑΒΝΤΟΥΛΑΙ ΑΛΕΞΑΝΤΡΑ 
 Έως: ΒΙΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΟΥ 

182 Πάρου / Πάρου Ε.Δ. ΠΑΡΟΥ Από: ΒΛΑΚΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 
 Έως: ΔΡΟΣΟΥ ΜΑΡΘΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΟΥ 

183 Πάρου / Πάρου Ε.Δ. ΠΑΡΟΥ Από: ΕΓΚΕΛΣ ΧΑΝΝΕΛΟΡΕ 
 Έως: ΚΑΡΟΥΤΣΟΣ ΜΗΝΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΟΥ 

184 Πάρου / Πάρου Ε.Δ. ΠΑΡΟΥ Από: ΚΑΡΠΑΘΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
 Έως: ΚΥΡΙΣΟΓΛΟΥ ΤΑΝΙΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΟΥ 

185 Πάρου / Πάρου Ε.Δ. ΠΑΡΟΥ Από: ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
 Έως: ΜΑΧΑΙΡΙΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΟΥ 

186 Πάρου / Πάρου Ε.Δ. ΠΑΡΟΥ Από: ΜΕΓΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
 Έως: ΜΠΛΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΟΥ 

187 Πάρου / Πάρου Ε.Δ. ΠΑΡΟΥ 

α)Από: ΜΠΟΒΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
 Έως: ΠΑΡΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
β) οι γραμμένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους του 
Αστυνομικού Τμήματος Πάρου και 
του Πυροσβεστικού Κλιμακίου 
Πάρου 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΟΥ 

188 Πάρου / Πάρου Ε.Δ. ΠΑΡΟΥ 

α) Από: ΠΑΣΟΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
 Έως: ΡΟΠΑΙΤΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 
 β) Κοινοτικοί Από: BARTOSIEWICZ 
GRAZYNA URSZULA 
 Έως: ZAFIROPOYLOS ISABELLE 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΟΥ 

189 Πάρου / Πάρου Ε.Δ. ΠΑΡΟΥ 

α) Από: ΡΟΥΚΑ ΜΑΤΕΟΣ 
 Έως: ΣΙΦΝΑΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΑΛΙΦΙΕΡΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 Έως: ΚΑΛΑΜΑΚΗ ΖΩΗ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΙ357ΛΞ-ΕΟΓ



Σελίδα 22 από 28 

 

190 Πάρου / Πάρου Ε.Δ. ΠΑΡΟΥ 

α) Από: ΣΚΑΛΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
 Έως: ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΦΡΑΓΚΙΣΚΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΚΑΛΥΒΑ 
ΕΛΕΝΗ 
 Έως: ΝΤΟΝΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΟΥ 

191 Πάρου / Πάρου Ε.Δ. ΠΑΡΟΥ 

α) Από: ΤΡΙΚΑΡΔΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΑΘΗΝΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΝΤΟΤΣΙΚΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 Έως: ΨΥΛΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΣΥΡΟΥ 

192 
Σύρου - 

 Ερμούπολης / 
 Άνω Σύρου 

Ε.Δ. ΑΝΩ ΣΥΡΟΥ 
Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 
 Έως: ΚΑΡΥΣΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ 
ΧΡΗΣΕΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ  
ΑΝΩ ΣΥΡΟΥ (αίθουσα 

επί του κεντρικού 
δρόμου) 

193 
Σύρου - 

 Ερμούπολης / 
 Άνω Σύρου 

Ε.Δ. ΑΝΩ ΣΥΡΟΥ 
Από: ΚΑΣΙΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
 Έως: ΠΡΟΧΩΡΗ ΕΛΕΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΩ ΣΥΡΟΥ 

194 
Σύρου - 

 Ερμούπολης / 
 Άνω Σύρου 

Ε.Δ. ΑΝΩ ΣΥΡΟΥ 

α) Από: ΡΑΒΙΟΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
 Έως: ΨΙΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΑΛΥΜΑΤΗΡΗ 
ΜΑΡΙΑ 
 Έως: ΦΟΥΝΤΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 γ) Κοινοτικοί Από: DOUTERELO 
FERNANDEZ MARIA ESTHER 
 Έως: DOUTERELO FERNANDEZ 
MARIA ESTHER 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΝΩ ΣΥΡΟΥ 
ΚΑΜΑΡΑ 1ος ΟΡΟΦΟΣ 

195 
Σύρου - 

 Ερμούπολης / 
 Άνω Σύρου 

Ε.Δ. ΓΑΛΗΣΣΑ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
 Έως: ΨΑΡΟΛΟΓΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΒΑΚΟΝΔΙΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ 
 Έως: ΣΤΕΦΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΚΑΠΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΓΑΛΗΣΣΑ 

196 
Σύρου - 

 Ερμούπολης / 
 Άνω Σύρου 

Ε.Δ. ΠΑΓΟΥ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 Έως: ΨΑΡΡΑΣ ΜΑΡΚΟΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΑΡΓΥΡΑΚΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 Έως: ΤΣΙΑΒΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

ΚΑΠΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΠΑΓΟΥ 

197 
Σύρου - 

 Ερμούπολης / 
 Άνω Σύρου 

Ε.Δ. ΧΡΟΥΣΣΩΝ 

α) Από: ΑΓΙΩΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
 Έως: ΧΑΛΑΒΑΖΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΚΑΦΑΛΟΥΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 
 Έως: ΜΕΡΜΙΓΚΗ ΜΑΡΙΑ 
 γ) Κοινοτικοί Από: JANTA LIPINSKA 
DOROTA 
 Έως: JANTA LIPINSKA DOROTA 

ΚΑΠΗ  ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΧΡΟΥΣΣΩΝ 

ΑΔΑ: ΨΙ357ΛΞ-ΕΟΓ



Σελίδα 23 από 28 

 

198 
Σύρου - 

 Ερμούπολης /  
Ερμουπόλεως 

Ε.Δ. ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ Από: ΑΒΔΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
 Έως: ΑΡΕΣΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΡΟΥ 

199 
Σύρου - 

 Ερμούπολης /  
Ερμουπόλεως 

Ε.Δ. ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

α) Από: ΑΡΙΚΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 
 Έως: ΒΑΦΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 Έως: ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΡΟΥ 

200 
Σύρου - 

 Ερμούπολης /  
Ερμουπόλεως 

Ε.Δ. ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

α) Από: ΒΕΖΥΡΓΙΑΝΝΙΔΟΥ 
ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 
 Έως: ΓΑΤΙΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΑΡΑΘΥΜΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 
 Έως: ΒΥΖΑ ΖΩΗ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΡΟΥ 

201 
Σύρου - 

 Ερμούπολης /  
Ερμουπόλεως 

Ε.Δ. ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

α) Από: ΓΕΔΕΩΝ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
 Έως: ΔΑΛΜΥΡΑΣ ΠΑΤΡΙΚ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΓΑΒΡΙΗΛ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
 Έως: ΓΟΥΝΑΡΗ ΕΛΛΗ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΡΟΥ 

202 
Σύρου - 

 Ερμούπολης /  
Ερμουπόλεως 

Ε.Δ. ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

α) Από: ΔΑΜΑΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 
 Έως: ΔΡΥΜΠΕΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΓΡΑΙΚΟΥΣΗ 
ΜΑΡΚΕΛΛΑ 
 Έως: ΖΕΡΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΡΟΥ 

203 
Σύρου - 

 Ερμούπολης /  
Ερμουπόλεως 

Ε.Δ. ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

α) Από: ΕΒΡΕΝΟΓΛΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ 
 Έως: ΚΑΒΡΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
 β) Κοινοτικοί Από: BAUR UTE 
CRISTINE 
 Έως: ZYMBOPOULOS CHRISTINE 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΡΟΥ 

204 
Σύρου - 

 Ερμούπολης /  
Ερμουπόλεως 

Ε.Δ. ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

α) Από: ΚΑΓΙΑΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 Έως: ΚΑΡΑΧΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΗΛΙΟΚΑΥΤΟΥ 
ΑΡΣΙΝΟΗ 
 Έως: ΚΑΠΟΥΛΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΡΟΥ 

205 
Σύρου - 

 Ερμούπολης /  
Ερμουπόλεως 

Ε.Δ. ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

α) Από: ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 
 Έως: ΚΟΤΣΟΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΚΑΡΑΒΑΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
 Έως: ΚΟΣΜΑΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΡΟΥ 

206 
Σύρου - 

 Ερμούπολης /  
Ερμουπόλεως 

Ε.Δ. ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

α) Από: ΚΟΥΒΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 
 Έως: ΛΑΧΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΚΟΣΣΥΒΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
 Έως: ΜΑΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΡΟΥ 

207 
Σύρου - 

 Ερμούπολης /  
Ερμουπόλεως 

Ε.Δ. ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ Από: ΛΕΒΕΝΤΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
 Έως: ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΡΟΥ 

208 
Σύρου - 

 Ερμούπολης /  
Ερμουπόλεως 

Ε.Δ. ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

α) Από: ΜΑΡΑΝΤΖΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
 Έως: ΜΙΧΑΛΙΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΜΑΚΡΗ 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΥΡΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΙ357ΛΞ-ΕΟΓ



Σελίδα 24 από 28 

 

 Έως: ΝΤΟΓΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
γ) οι γραμμένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους του Ε/Γ-Ο/Γ 
ΑΡΤΕΜΙΣ 

209 
Σύρου - 

 Ερμούπολης /  
Ερμουπόλεως 

Ε.Δ. ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

α) Από: ΜΙΧΑΛΟΒΙΤΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 Έως: ΜΠΟΥΜΠΟΥΝΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΝΤΟΚΑ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 
 Έως: ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
γ) οι γραμμένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους του Ε/Γ-Ο/Γ 
ΑΚΟΥΑ ΤΖΙΟΥΕΛ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΥΡΟΥ 

210 
Σύρου - 

 Ερμούπολης /  
Ερμουπόλεως 

Ε.Δ. ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

α)Από: ΜΠΟΥΝΙΟΖΟΥ ΑΝΟΥΣΩ 
 Έως: ΞΑΦΟΥΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
β) οι γραμμένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους του Ε/Γ-Ο/Γ 
ΣΑΟΝΗΣΟΣ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΥΡΟΥ 

211 
Σύρου - 

 Ερμούπολης /  
Ερμουπόλεως 

Ε.Δ. ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

α) Από: ΞΕΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 Έως: ΠΑΠΡΙΚΑΣ ΜΗΝΑΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΠΑΠΑΖΗΣΗ 
ΝΙΚΟΛΕΤΑ 
 Έως: ΠΟΡΦΥΡΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 
γ) οι γραμμένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους του Ε/Γ-Ο/Γ 
ΑΝΕΜΟΣ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΥΡΟΥ 

212 
Σύρου - 

 Ερμούπολης /  
Ερμουπόλεως 

Ε.Δ. ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

α)Από: ΠΑΡΑΒΑΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
 Έως: ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 
β) οι γραμμένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους του Κ/Δ 
ΑΡΙΑΔΝΗ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΥΡΟΥ 

213 
Σύρου - 

 Ερμούπολης /  
Ερμουπόλεως 

Ε.Δ. ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

α) Από: ΠΟΝΗΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 Έως: ΡΟΥΣΣΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΠΟΥΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
 Έως: ΣΙΑΡΑΠΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
γ) οι γραμμένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους της 
Μονάδας με ΚΑ 16507, της 
Μονάδας με ΚΑ 9373, της Μονάδας 
με ΚΑ 8602 και της Διοίκησης 
Πυροσβεστικών Υπηρεσιών Νομού 
Κυκλάδων  

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΥΡΟΥ 

214 
Σύρου - 

 Ερμούπολης /  
Ερμουπόλεως 

Ε.Δ. ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

α) Από: ΡΟΥΣΣΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
 Έως: ΣΚΛΑΒΟΥΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΣΙΔΕΡΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
 Έως: ΤΖΑΝΕΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
γ) οι γραμμένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς του Επιτελείου της 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΥΡΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΙ357ΛΞ-ΕΟΓ



Σελίδα 25 από 28 

 

Διεύθυνσης Αστυνομίας Κυκλάδων, 
του Λιμεναρχείου Σύρου και της 
Πυροσβεστικής Υπηρεσίας 
Ερμούπολης 

215 
Σύρου - 

 Ερμούπολης /  
Ερμουπόλεως 

Ε.Δ. ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

α) Από: ΣΚΟΛΝΑ ΓΚΑΛΗΝΑ 
 Έως: ΤΖΕΦΡΙΔΗ ΑΛΕΞΙΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΤΖΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 
 Έως: ΦΡΑΓΚΟΜΙΧΑΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΥΡΟΥ 

216 
Σύρου - 

 Ερμούπολης /  
Ερμουπόλεως 

Ε.Δ. ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

α) Από: ΤΖΙΒΟΓΛΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ 
 Έως: ΦΡΑΝΤΖΙΚΟΥ ΛΟΥΚΙΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΦΡΑΤΖΙΣΚΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
 Έως: ΨΩΜΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
γ) οι γραμμένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους της Γενικής 
Περιφερειακής Αστυνομικής 
Διεύθυνσης Νοτίου Αιγαίου, της 
Περιφερειακής Πυροσβεστικής 
Διοίκησης Νοτίου Αιγαίου, του 
Αστυνομικού Τμήματος Σύρου-
Ερμούπολης, του Τμήματος 
Ασφαλείας Σύρου-Ερμούπολης και 
της ΑΕΝ/ΣΥΡΟΥ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΥΡΟΥ 

217 
Σύρου - 

 Ερμούπολης /  
Ερμουπόλεως 

Ε.Δ. ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ Από: ΦΡΕΖΕ ΣΟΦΙΑ 
 Έως: ΩΡΟΛΟΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΥΡΟΥ 

218 
Σύρου - 

 Ερμούπολης /  
Ερμουπόλεως 

Ε.Δ. ΜΑΝΝΑ Από: ΑΓΓΕΛΙΚΑ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ 
 Έως: ΜΑΥΡΟΓΕΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΛΥΚΕΙΑ ΣΥΡΟΥ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ  

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΣΕΚ 

219 
Σύρου - 

 Ερμούπολης /  
Ερμουπόλεως 

Ε.Δ. ΜΑΝΝΑ 

α) Από: ΜΕΛΕΜΕΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΑΝΘΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 Έως: ΧΑΝΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΛΥΚΕΙΑ ΣΥΡΟΥ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ  

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΣΕΚ 

220 
Σύρου -  

Ερμούπολης /  
Ποσειδωνίας 

Ε.Δ. ΒΑΡΗΣ Από: ΑΓΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 
 Έως: ΛΥΚΟΣΚΟΥΦΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΡΗΣ 

221 
Σύρου -  

Ερμούπολης /  
Ποσειδωνίας 

Ε.Δ. ΒΑΡΗΣ 

α) Από: ΜΑΚΡΥΩΝΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 
 Έως: ΨΥΧΑΛΗΣ ΑΡΤΕΜΙΟΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΑΛΕΒΙΖΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 Έως: ΧΡΥΣΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
 γ) Κοινοτικοί Από: FORSTER KERSTIN 
BARBARA 
 Έως: WITTEVEEN JEROEN 
REGNERUS 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΡΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΙ357ΛΞ-ΕΟΓ



Σελίδα 26 από 28 

 

222 
Σύρου -  

Ερμούπολης /  
Ποσειδωνίας 

Ε.Δ. ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑΣ 

α) Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
 Έως: ΧΡΥΣΟΛΩΡΑ ΑΡΤΕΜΙΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΑΚΡΙΒΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ 
 Έως: ΧΟΥΡΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
γ) οι γραμμένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους της 
Μονάδας με ΚΑ 12447 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑΣ 

223 
Σύρου -  

Ερμούπολης /  
Ποσειδωνίας 

Ε.Δ. ΦΟΙΝΙΚΑ 

α) Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
 Έως: ΨΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΚΜΗΝΗ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΑΛΗΘΙΝΟΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
 Έως: ΤΣΑΒΔΑΡΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
 γ) Κοινοτικοί Από: NOBEN ERMINIA 
 Έως: NOBEN RENAUD 

ΚΑΠΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΦΟΙΝΙΚΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΤΗΝΟΥ 

224 
Τήνου / 

 Εξωμβούργου 
Ε.Δ. ΚΑΜΠΟΥ 

α) Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
 Έως: ΨΑΛΤΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΒΑΜΒΑΚΕΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
 Έως: ΣΑΛΕΜΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
 γ) Κοινοτικοί Από: ANGLADE 
BERNARD HENRI JOJEPH 
 Έως: PUJOLAS ANNE MARGUERITE 

ΕΝΟΡΙΑΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 

225 
Τήνου / 

 Εξωμβούργου 
Ε.Δ. ΑΓΑΠΗΣ 

α) Από: ΑΡΜΑΚΟΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 Έως: ΨΑΛΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΖΑΜΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 
 Έως: ΖΑΜΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 
 γ) Κοινοτικοί Από: BENEDEK 
MONIKA 
 Έως: BENEDEK MONIKA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΑΠΗΣ 

226 
Τήνου / 

 Εξωμβούργου 
Ε.Δ. ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

α) Από: ΑΛΒΕΡΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
 Έως: ΨΑΡΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
 β) Κοινοτικοί Από: ANDROVICH 
GIOVANNI 
 Έως: ANDROVIK GEORGIA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

227 
Τήνου / 

 Εξωμβούργου 
Ε.Δ. ΚΑΡΔΙΑΝΗΣ 

α) Από: ΑΜΟΙΡΑΛΗ ΜΑΡΙΝΑ 
 Έως: ΨΑΛΤΗ ΕΛΕΑΝΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 Έως: ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΕΝΟΡΙΑΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 

228 
Τήνου / 

 Εξωμβούργου 
Ε.Δ. ΚΤΙΚΑΔΟΥ 

α) Από: ΑΓΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
 Έως: ΧΡΙΣΤΑΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΠΑΣΣΑ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
 Έως: ΠΑΥΛΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
 γ) Κοινοτικοί Από: AICHER 
BERNHARD 
 Έως: DE BOER MONICA 
WILHELMINA 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΚΤΙΚΑΔΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΙ357ΛΞ-ΕΟΓ



Σελίδα 27 από 28 

 

229 
Τήνου / 

 Εξωμβούργου 
Ε.Δ. ΚΩΜΗΣ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΝΗ 
 Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ 
 Έως: ΜΑΖΟΚΟΠΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΩΜΗΣ 

230 
Τήνου / 

 Εξωμβούργου 
Ε.Δ. ΣΤΕΝΗΣ 

Από: ΑΓΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΑΤΑΛΕ 
 Έως: ΛΟΥΒΑΡΗΣ ΜΑΡΚΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΕΝΗΣ 

231 
Τήνου / 

 Εξωμβούργου 
Ε.Δ. ΣΤΕΝΗΣ 

α) Από: ΜΑΜΟΥΖΕΛΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
 Έως: ΨΑΛΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΚΑΖΕΛΙΔΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
 Έως: ΧΑΡΙΚΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 
 γ) Κοινοτικοί Από: KRASTEVA 
ANYUSHA 
 Έως: KRASTEVA ANYUSHA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΕΝΗΣ 

232 
Τήνου / 

 Εξωμβούργου 
Ε.Δ. ΥΣΤΕΡΝΙΩΝ 

α) Από: ΑΓΑΘΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
 Έως: ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΓΙΑΝΝΑΚΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
 Έως: ΜΠΑΡΔΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΥΣΤΕΡΝΙΩΝ 

233 
Τήνου / 

 Εξωμβούργου 
Ε.Δ. ΦΑΛΑΤΑΔΟΥ 

α) Από: ΑΛΒΕΡΤΗ ΑΝΝΑ 
 Έως: ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΣΚΟΥΡΟΥ 
ΑΝΤΩΝΙΑ 
 Έως: ΣΚΟΥΡΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 
 γ) Κοινοτικοί Από: ANTUKA ANCA 
 Έως: ANTUKA MARICEL 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΑΛΑΤΑΔΟΥ 

234 
Τήνου /  

Πανόρμου 
Ε.Δ. ΠΑΝΟΡΜΟΥ Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

 Έως: ΛΥΡΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΥΡΓΟΥ 

235 
Τήνου /  

Πανόρμου 
Ε.Δ. ΠΑΝΟΡΜΟΥ 

α) Από: ΜΑΓΝΗΣΑΛΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
 Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
 Έως: ΧΑΡΙΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
 γ) Κοινοτικοί Από: FREIIN VON 
HOVERBECK GEN.VON SCHOENAICH 
KATHERINA 
 Έως: ZLATEVA ZVEZDELINA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΥΡΓΟΥ 

236 Τήνου / Τήνου Ε.Δ. ΔΥΟ ΧΩΡΙΩΝ 

α) Από: ΑΛΠΕΡΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 Έως: ΦΩΣΚΟΛΟΥ ΑΝΝΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΔΕΣΥΠΡΗΣ 
ΜΑΡΚΟΣ 
 Έως: ΧΕΛΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΝΑΔΟΥ 

237 Τήνου / Τήνου Ε.Δ. ΤΗΝΟΥ Από: ΑΒΑΚΟΥΜ ΕΙΡΗΝΗ 
 Έως: ΒΕΡΣΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΗΝΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΙ357ΛΞ-ΕΟΓ



Σελίδα 28 από 28 

 

238 Τήνου / Τήνου Ε.Δ. ΤΗΝΟΥ Από: ΒΙΔΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
 Έως: ΔΩΡΙΖΑ ΕΙΡΗΝΗ 

1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΗΝΟΥ 

239 Τήνου / Τήνου Ε.Δ. ΤΗΝΟΥ Από: ΕΚΜΕΚΤΣΗ ΜΑΡΙΑ 
 Έως: ΚΟΥΡΤΙ ΑΝΤΡΙΑΝ 

1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΗΝΟΥ 

240 Τήνου / Τήνου Ε.Δ. ΤΗΝΟΥ Από: ΚΟΥΣΟΥΝΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 Έως: ΜΙΧΑΛΟΒΙΤΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΗΝΟΥ 

241 Τήνου / Τήνου Ε.Δ. ΤΗΝΟΥ Από: ΜΟΚΑ ΑΙΜΙΛΙΑ 
 Έως: ΠΕΤΣΑ ΑΙΟΛΗ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΗΝΟΥ 

242 Τήνου / Τήνου Ε.Δ. ΤΗΝΟΥ 

α) Από: ΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
 Έως: ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
 β) Κοινοτικοί Από: ANDROVICH 
ALOISIO-LUIGI 
 Έως: ZUCCATO-MARANGOS 
PATRICIA 
γ) οι γραμμένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους του 
Αστυνομικού Τμήματος Τήνου, του 
Λιμεναρχείου Τήνου και του 
Πυροσβεστικού Κλιμακίου Τήνου 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΗΝΟΥ 

243 Τήνου / Τήνου Ε.Δ. ΤΗΝΟΥ 

α) Από: ΣΟΥΡΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
 Έως: ΨΥΧΟΜΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
 Έως: ΧΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΗΝΟΥ 

244 Τήνου / Τήνου Ε.Δ. ΤΡΙΑΝΤΑΡΟΥ 

α) Από: ΑΓΑΛΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 Έως: ΧΑΤΖΗΣΑΡΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: ΑΡΧΟΝΤΙΔΟΥ 
ΑΝΝΑ 
 Έως: ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 
 γ) Κοινοτικοί Από: ATANASOVA 
MARIYA 
 Έως: SISKA SVETLANA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΑΝΤΑΡΟΥ 

 
 

  Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

     

  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕΟΝΤΑΡΙΤΗΣ 

     
     
 Για την ακρίβεια    

 
 

ΑΔΑ: ΨΙ357ΛΞ-ΕΟΓ


		2024-05-14T11:02:17+0300
	Athens




